
Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Tlakové hadice pro bezníny a oleje

PETROTEC AEROKLER C - Tankovací hadice 20 Bar pro
letadla a vrtulníky (EI 1529/C)
Kód produktu: 10768



Výrobce: TRELLEBORG
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál vnitřní: NBR
Materiál vnější: CR - neoprén
Spirála: Bez spirály
Výztuha: Syntexický textil
Vodivost: vodivá
Norma výrobku: EI 1529:2014, ISO 1825:2010 (11) Atest a homologace N°ISE/879/002
Vlastnosti: Odolné kerosinu
Použití produktu: Tankování paliv v zoně SNV I.
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: Černá

Hadice AEROKLER Typ C je speciální tlaková a sací hadice s atestem a certifikací pro letiště. Aplikace: Pozemní tankování
leteckým petrolejem do letadel, nebo tankování ropných látek (paliv) do obsahu 50% arom. uhlovodíků. Tlakové vypouštění paliva.
Výhody: AEROKLER je velice známá hadice mezi hlavními ropnými společnostmi. Vnitřní stěna hadice není nijak narušována médii.
 Hadice je lehká, flexibilní a odoloná oděru po zemi.  Elektrická vodivost: Hadice je vodivá, její elektrický odpor je v řádu 10 3 až
6 Ohm/m. Hadice má po celé délce v černém pásu vyraženy normy a datum zkoušek. Min. odběr po balení 30 m nebo 40 m je
závazný, při větším množství nutno počítat vždy s násobky těchto balení (možná je jejich kombinace).  Do poznámky u jiné
objednávky uveďte: závazně objednávám např. AEROKLER C 038/051-BX020-11196 - 30 m.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
019/031-BX020-11196
19 mm
31 mm
20 bar
15 kPa
90 mm
0,55 kg
120
m
890,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/037-BX020-11196
25 mm
37 mm
20 bar
15 kPa
115 mm
0,75 kg
40

https://www.gms-most.cz/trelleborg


m
960,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/044-BX020-11196
32 mm
44 mm
20 bar
15 kPa
140 mm
0,87 kg
40
m
1 150,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/051-BX020-11196
38 mm
51 mm
20 bar
15 kPa
180 mm
1,04 kg
30
m
1 460,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/066-BX020-11196
50 mm
66 mm
20 bar
15 kPa
215 mm
1,77 kg
30
m
1 650,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
063/080-BX020-11196
63 mm
80 mm
20 bar
15 kPa
230 mm
2,18 kg
30
m
3 196,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
075/091-BX020-11196
75 mm
91 mm
20 bar
15 kPa
230 mm
2,52 kg
30
m
3 708,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	PETROTEC AEROKLER C - Tankovací hadice 20 Bar pro letadla a vrtulníky (EI 1529/C)
	Varianty zboží


